

Årsredovisning för
Roscoe Production AB

556551-0988

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Torell
Styrelseledamot

2023-03-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Roscoe Production AB, 556551-0988, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm Län, Stockholms kommun registrerades år 1998 och bedriver sedan dess musikproduktion, har musikergageintäkter, komponerar musik och skriver texter samt har royaltyintäkter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har ökat under räkenskapsåret efter att restriktionerna av pandemin Covid-19 upphävdes.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	1 084	571	750	878
Resultat efter finansiella poster	106	25	58	101
Soliditet %	61	56	47	68

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	123 163	31 444
Balanseras i ny räkning		31 444	-31 444
Årets resultat			64 472
Belopp vid årets utgång	100 000	154 607	64 472

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	154 607
Årets resultat	64 472
Summa	219 079

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Balanseras i ny räkning	<u>219 079</u>
Summa	219 079

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 083 984	570 649
Övriga rörelseintäkter		0	257 690
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 083 984	828 339
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-24 188	-6 691
Övriga externa kostnader		-284 287	-268 637
Personalkostnader	2	-582 053	-469 114
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-71 767	-53 897
Övriga rörelsekostnader		-15 738	-4 615
Summa rörelsekostnader		-978 033	-802 954
Rörelseresultat		105 951	25 385
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-225	-290
Summa finansiella poster		-225	-290
Resultat efter finansiella poster		105 726	25 095
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-20 307	12 788
Förändring av överavskrivningar		-3 234	2 527
Summa bokslutsdispositioner		-23 541	15 315
Resultat före skatt		82 185	40 410
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 713	-8 966
Årets resultat		64 472	31 444

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	187 029	126 450
Summa materiella anläggningstillgångar		187 029	126 450
Summa anläggningstillgångar		187 029	126 450
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 200	10 000
Övriga fordringar		31 833	58 278
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		132 323	38 119
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 607	99 788
Summa kortfristiga fordringar		223 963	206 185
Kassa och bank			
Kassa och bank		380 079	386 047
Summa kassa och bank		380 079	386 047
Summa omsättningstillgångar		604 042	592 232
SUMMA TILLGÅNGAR		791 071	718 682

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		154 607	123 163
Årets resultat		64 472	31 444
Summa fritt eget kapital		219 079	154 607
Summa eget kapital		319 079	254 607
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		163 100	142 793
Akkumulerade överavskrivningar		43 528	40 294
Summa obeskattade reserver		206 628	183 087
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 054	4 847
Övriga skulder		231 410	250 682
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 900	25 459
Summa kortfristiga skulder		265 364	280 988
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		791 071	718 682

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	957 726	918 701
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	132 346	150 975
Försäljningar/utrangeringar	0	-111 950
Utgående anskaffningsvärden	1 090 072	957 726
Ingående avskrivningar	-831 276	-817 260
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	39 881
Årets avskrivningar	-71 767	-53 897
Utgående avskrivningar	-903 043	-831 276
Redovisat värde	187 029	126 450

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Reko-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av FAR Auktoriserad Redovisningskonsult:

Chanette Götz, Nöjesekonomi i Stockholm AB

Underskrifter

Stockholm

Mattias Torell
Mattias Torell
Styrelseledamot

2023-03-15
Datum